

W dniu dzisiejszym do Zarządu Arcus S.A. wpłynął dokument od Członka Rady Nadzorczej , w którym zostały zgłoszone kandydatury do Rady Nadzorczej ARCUS S.A.:

1. Na Przewodniczącego Rady Nadzorczej Pana Marka Czeredysa
2. Na Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Pana Leona Komornickiego
3. Na Sekretarza Rady Nadzorczej Pana Sławomira Jakszuka
4. Na Członka Rady Nadzorczej Pana Michała Słoniewskiego
5. Na Członka Rady Nadzorczej Tadeusza Janusiewicza

Kandydatury Pana Marka Czeredysa, Leona Komornickiego, Michała Słoniewskiego oraz Tadeusza Janusiewicza nie wymagają przedstawienia, ponieważ Panowie pełnią funkcje w Radzie Nadzorczej Spółki od dnia 02.01.2007.

Doświadczenie oraz znajomość problematyki Spółki są najlepszym uzasadnieniem ponownego ich wyboru oraz dalszego sprawowania przez nich swoich funkcji w Radzie Nadzorczej Spółki.

Jednocześnie zaproponowano następujące wynagrodzenie z tytułu pełnionych funkcji :

1. Marek Czeredys – 6.000,00 złotych
2. Leon Stanisław Komornicki – 2.500,00 złotych
3. Tadeusz Janusiewicz – 1.500,00 zł.
4. Michał Słoniewski – 2.000,00 złotych

Kandydatura na stanowisko Sekretarza Rady Nadzorczej Pana Sławomira Jakszuka, również nie wymaga szczególnego uzasadnienia, staje się wręcz oczywista z racji faktu, że przez wiele lat zajmował stanowiska związane z rynkiem kapitałowym, zdobył bogatą wiedzę i doświadczenie zawodowe, które jest bardzo przydatne w związku z planami rozwojowymi Arcus S.A. Jego wiedza w zakresie problematyki prawnej, związanej z rynkiem kapitałowym w Polsce będzie mogła posłużyć dalszemu budowaniu pozycji Arcus S.A. Zgłoszona propozycja wynagrodzenia z tytułu pełnionej funkcji to 2.000,00 złotych .

Życiorys Pana Sławomira Jakszuka – kandydata do Rady Nadzorczej Arcus S.A. na stanowisko Sekretarza.

Pan **Sławomira Jakszuk** urodził się w Gdańsku w dniu 11.10.1963 roku. Jest żonaty i ma jedno dziecko.

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE:

2008 do chwili obecnej: Prezes Zarządu NORDKAPP Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych SA

2007 do chwili obecnej: radca prawny w kancelarii prawnej Prof. Wierzbowski Radcowie Prawni Sp. Partnerska

1994 – 2007: Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

- Wicedyrektor Działu Prawnego
- członek Komisji Egzaminacyjnej dla Maklerów Giełdowych
- sędzia stałego sądu polubownego przy GPW – Sądu Giełdowego

2002 – 2004: Wydział Zarządzania UW oraz OLYMPUS Szkoła Wyższa im. Romualda Kudlińskiego

- wykładowca w zakresie prawa handlowego i prawa cywilnego

1991-1994: Bank Własności Pracowniczej S.A. Biuro Operacji Kapitałowych

WYKSZTAŁCENIE:

2000 – 2003: Aplikacja radcowska w Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Warszawie

1997 - Securities and Exchange Commission International Institute For Securities Market Development in Washington DC.

1982-1990 Wydział Prawa I Administracji UW

ZAINTERSOWANIA:

- żeglarstwo
- wycieczki rowerowe
- narciarstwo

Nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec ARCUS S.A., nie jest wspólnikiem lub członkiem organu jakiegokolwiek spółki prowadzącej działalność konkurencyjną wobec ARCUS S.A. (ani członkiem organu jakiegokolwiek innej osoby prawnej prowadzącej taką działalność) oraz nie figuruje w rejestrze Dłużników Niewypłacalnych.

Dokument złożył Pan Michał Czeredys